
Акционерное Общество
<<Щальневосточная распределительная сетевая компания>)

(АО (ДРСК>)

Пвотокол Ns 350/УТПиР -ВП
Закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу

предложений (Ь2Ь-епеrgо.ru): <<Реконструкция ПС 110/35/б кВ ЛЪ 18 ЗИФ
(установка БСК), филиал ЮЯЭС>

(закупка l l63 р. 2.2.1.)

"Ь, о3 20|7r.г. Благовещенск

Еис м з1704732676

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открьlтый запрос предложений: <<Реконструкция ПС
110/35/б кВ ЛЬ 18 ЗИФ (установка БСК), филиал ЮЯЭС> (закупка 1163 р. 2.2.1.)

. ПРИсУТСТВоВАЛИ:
<< С >> члена (ов) постоянно действующей Закупочной комиссии АО к!РСК> 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
]. Об уmвержdенuu резульmаmов процеdурьt переmорэtскu
2. Об umоzовой ранжuровке заявок
3. О вьtборе побеdumеля запроса преdложенuй

РЕШИЛИ:

по вопросу J\} 1

Признать процед}ру переторжки состоявшейся.
окончательные цены заявки

по вопросу лъ 2
заявок

1.

2.

у

,il[!! Наuменованuе учасmнuка u еео adpec Обulая цена заявкu после
переmорсrcкu, руб.

Обulал цена змвкu lo
переmорuскu, руб,

1 не посmупаJaаООО llНЭМКll (664050, Иркутская обл., пр-кт
Маршала Жукова, 15/5, оф. 9)

5 9з2 з20,74

2 ООО "ЭЛМОНТ" (675000, Амурская область, г
Благовещенск, ул. Нагорная 19)

5 938 259,00 не посmупала

Месtпо в

umоzовой
DанllсuDовке

Наuлепоеанuе u adpec учосmпuка
Цена заявкu do

переmороrcкu, руб.

Окончаmельнм цепа
заявкu, руб.

l место ООО "НЭМК" (664050, Иркутская обл., пр-кт
Маршала Жукова, 15/5, оф. 9) 5 932 320,74 5 932 320,74

2 место ООО "ЭЛМОНТ" (675000, Амурская область,
г. Благовещенск, ул. Нагорная 19) 5 938 259,00 5 938 259,00



Проmокол выбора побеdumеля закупка No l l63 разdел 2.2.1.

по вопросу ль 3
Признать победителем запроса предложений поставку на выполнение работ:

кРеконсmрукцая ПС 110/35/6 кВ М 18 3ИФ (усmановка БСК), фuлаал ЮЯЭО) участника,
занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика:
ООО "НЭМК" (664050, Иркутская обл., пр-кт Маршала Жукова, 15/5, оф. 9) (субъект МСП) на

условиях: стоимость заrIвки 5 932 320,,74 руб. без НДС (7 000 lЗ8,47 руб. с НДС). Срок
выполнения работ: до З0.09.2017. Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с

даты подписания Заказчиком акта приёмки законченного строительством объекта, по форме
КС-11. Гарантийный срок: гарантия качестванаоборулование и работы составляет 5 лет. Срок
действия оферты: до 24,05,20|7.

Ответственпый секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г. ,,А'/--

Иенаmова Т.д.
397-з07

Странича 2 из 2


